

## מידע אודות האפשרויות להתחברות לחשמל כשר בשבת

לאור התענינות הציבור במהדורות הקודמות אודות האפשרויות הרלוונטיות לשמירת חשמל כשר בשבת, הננו להגיש בפניכם מידע דלהלן. וזאת למודעי כי מידע זה נכתב ללא שום מטרת ריוח או טובת הנאה וללא אחריות.

### האפשרויות הקיימות לסידור חשמל כשר לשבת:

**א' התחברות לגנרטור** - בריכוזים של שומרי תומ"צ, בד"כ קיים גנרטור איזורי שאפשר להתחבר אליו. יש להתעניין אודות האחראי על הפעלת הגנרטור ולהירשם כמנוי אצלו. אפשרויות השימוש: כפי כמות האמפר שמקבל מהגנרטור כך תהיה אפשרות להפעיל יותר מכשירי חשמל. ברוב המקומות מתאפשר לקבל כמות אמפר ללא הגבלה ויוכל להפעיל כל מכשירי החשמל הנצרכים לשבת (תאורה, מזגנים, מאווררים, פלטה מקרר, וכו'). העלות: ההתחברות הראשונה כרוכה בתשלום חד-פעמי [בד"כ בתשלומים], ומכאן ואילך ברוב המקומות גובה התשלום החודשי תלוי בכמות האמפר (הוא כמות החשמל שיזרם לביתו) שסוכמה מראש.

**ב' מצברים גדולים** - במידה ואין גנרטור בשכונה וכיו"ב אפשר לרכוש מערכת 'קומבי המשמשת כתחליף לגנרטור ופועלת באמצעות מצברים חדשניים המותקנים בבית הלקוח ומותאמים לפי צריכת החשמל המבוקשת. מערכת זו יכולה להפעיל תאורה מקרר מזגנים ועוד. המצבר נטען במשך ימות השבוע מהחשמל ואינו גורם לכלוך ורעש. אפשר להפעילו לשעות מסוימות על ידי שעון שבת. במקרה של העברת דירה המערכת ניידת וניתנת להעברה. (ישנה אפשרות להשכרת מצברים). התשלום - בד"כ ניתן לפרוס לתשלומים רבים.

קו מידע מפורט בנושא מבית 'מאירי שבת' בטל': 02-6233343 [להקיש 8].

להזמנות: **מצברי מאירי שבת** : 054-8444350 **מצברי היינריך** : 03-5740994

**ג' גנרטור חצר פרטי** - ניתן לרכוש גנרטור פרטי היכול להפעיל בית שלם על כל צרכיו אמנם הגנרטור מתאים רק למי שיש חצר וכדומה, וזאת למודעי בדרך כלל גנרטורים אלו אינם מיועדים ואינם בנויים להפעלה רצופה של יום שלם אלא רק למספר שעות אי לכך ובהתאם לזאת צריך לעשות הזמנה מיוחדת של מערכת לא רשמית מערכת זו כוללת חיבור מיוחד של מיכל דלק נוסף וכולל השתקת קול ועם כרטיס בהזמנה מיוחדת המכבה את המערכת לשעת מנוחה ומפעילה אותו מחדש ניתן להזמין אצל 052-7694907.

**ד' קולטים סולאריים** - במקומות ציבוריים כגון בתי כנסת, ישיבות וכדו' ניתן להשקיע ברכישת מערכת סולארית. המערכת מייצרת חשמל ע"י קליטת קרני אור השמש. החשמל נאגר במצברים בימות החול, ובשבת לאחר ניתוק המערכת הסולארית השימוש הוא ע"י המצברים בלבד. ניתן לקבל פרטים אצל החברה בדוא"ל [sales@commax.co.il](mailto:sales@commax.co.il).